

## Toimintasuunnitelman toteutuminen 1-12/2023, pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Kokoltk 18.01.2024 § 6  
849/11.01.00/2023

Valmistelija: Terhi Ahonen puh. 044 718 8177,  
terhi.ahonen1(at)pshyvinvointialue.fi

Toimialan toimintasuunnitelman laadinnassa on käytetty lähtökohtana hyvinvointialueen strategisia painopisteitä: asukkaat, palvelut, työntekijät, toimintaympäristö ja talous. Lisäksi taustana ovat pelastustoimen strategia ja pelastustoimen valtakunnalliset strategiset tavoitteet.

Toimintasuunnitelman tavoitteet ja toteutuminen suunniteltiin etenevän tarkastelujaksolla 1-12/2023 seuraavasti:

### Strateginen painopiste: Asukkaat

*Toimiala on laaja-alainen turvallisuuden osaaja.*

*Onnettomuuksien ja vahinkojen määrä vähenee oleellisesti.*

- Tavoitteet ja toteutuminen etenivät suunnitellusti.

### Strateginen painopiste: Palvelut

*Järjestämme laadukkaat ja vaikuttavat toimialan palvelut asiakaslähtöisesti ja palvelutasopäätösten mukaisesti.*

- Eteni hitaasti tai osittain:  
Riskienhallinta ja onnettomuuksien ehkäisy: Palotarkastukset toteutuneet 84 %.

Varautuminen: Evakuointisuunnitelman runkoasiakirja valmistuu alkuvuoden 2024 aikana.

Ensihoito: Ensihoidon riittävän valmiuden varmistaminen siten, että tehollisen työajan ylityksiä ei tulisi. Ensihoitoyksiköiden tavoittamisviiveet palvelutasopäätöksen mukaiset.

### Strateginen painopiste: Työntekijät

*Tuemme henkilöstön työhyvinvointia, jaksamista ja työturvallisuutta sekä ammattitaitoa.*

*Vakinaisen ja sopimushenkilöstön määrä on riittävä.*

*Vahvistamme toimialan veto- ja pitovoimaa.*

- Eteni hitaasti tai osittain:

Riskienhallinta ja onnettomuuksien ehkäisy: Tavoitteena työhyvinvoinnin parantaminen ja työssä jaksamisen tukeminen, jotta kenenkään työtaakka ei olisi kohtuuton. Palotarkastajien rekrytoinnit käynnissä.

Varautuminen: Riittävät varautumisen ja valmiussuunnittelun henkilöstöresurssit, varautumisen henkilöstön pysyvyys.

#### Strateginen painopiste: Toimintaympäristö

*Hyödynnämme alan tutkimustietoa ja verkostoitumista toiminnan kehittämisessä.*

*Varautuminen ja väestönsuojelu sekä huoltovarmuus kaikissa olosuhteissa.*

*Toimimme kestävän kehityksen periaatteiden mukaisesti.*

- Tavoitteet ja toteutuminen etenivät suunnitellusti.

#### Strateginen painopiste: Talous

*Toimialalla on käytettävissä riittävät taloudelliset resurssit toimintaansa varten.*

*Palvelut tuotetaan kustannustehokkaasti.*

*Tietoon perustuva talouden ja investointien suunnittelu.*

- Eteni hitaasti tai osittain:  
Varautuminen: Väestönsuojelun valmiuksia edistetään ja ylläpidetään varautumisen budjetin ja investointisuunnitelman rajoissa.

Esityslistan liitteenä:

Pelastustoimi- ja turvallisuuspalveluiden toimialan toimintasuunnitelman toteutuminen Q1-Q4/2023.

Valmistelijan päätösehdotus:  
Kokonaisturvallisuuslautakunta merkitsee toimialan toimintasuunnitelman 1-12/2023 tiedoksi.

Taloudellisuus-, tuottavuus- ja integraatiovaikutusten arviointi	Toimialan toimintasuunnitelma seuraa strategisten tavoitteiden toteutumista sekä taloudellisuus- ja tuottavuusvaikutusten arviointia.
Toimivallan peruste	hallintosääntö 44 §, lautakunnan erityistehtävät kohta 21
Esittelijä	pelastustoimi- ja turvallisuuspalveluiden toimialajohtaja
Päätösehdotus	Kokonaisturvallisuuslautakunta merkitsee tiedoksi toimialan toimintasuunnitelman toteutumisen 1-12/2023.

Päätös

Merkittiin tiedoksi.

Merkitään pöytäkirjaan, että Terhi Ahonen poistui kokouksesta asian käsittelyn päätteeksi klo 16.05.